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                        Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
 PUM w Szczecinie 
 Dział Zamówień Publicznych 

                                                                                                            Al.  Powstańców Wielkopolskich 72,  
 70-111 Szczecin 

                                                                                                  tel. (0-91) 466 10 86 do 88  fax. 466 11 13    
 

Szczecin, dn. 21.05.2015 r. 

Znak sprawy: ZP/220/42/15 

w sprawie: dostawa pieluch dla dorosłych i dla dzieci – w tym noworodków i wcześniaków oraz podkładów 

chłonnych jednorazowego użytku dla SPSK-2 

 

WYJAŚNIENIE NR 2 

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                           

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 

 

Wykonawca I: 

Przedmiot Zamówienia:  

Pytanie 1: dotyczy poz. 1: 

W związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego pieluch o niższych parametrach jakościowych – brak ściągaczy 

taliowych lub jeden ściągacz taliowy, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktów równoważnych, 

zawierających inny system dystrybucji niż typu Dry Plus (nie posiadający nazwy własnej), tj. włóknina 

dwufunkcyjna: hyrdofilowo-hydrofobowa? 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi oferent będzie mógł zaproponować produkt równoważny względem 

dopuszczonych rozwiązań stosowanych przez konkurencję. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – pod warunkiem spełniania przez oferowany system 

dystrybucji wymagań zawartych w formularzu „Parametry wymagane” (załącznik nr 6 do oferty) – zadanie nr 1, 

poz. 1, pkt 5.   

 

Pytanie 2: dotyczy poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności min. 2200g dla rozmiaru M?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 3: Dotyczy zadania 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści podkłady wysokochłonne o chłonności min. 1350g? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert. 
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        DYREKTOR SPSK-2 

 


